

Regnskabskontor Nord ApS
Gisselfeldvej 109, Tjørring, 7400 Herning

CVR-nr. 35 66 42 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2017

Frank Damgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Regnskabskontor Nord ApS Gisselfeldvej 109, Tjørring 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 66 42 38
	Stiftet: 12. februar 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Damgaard Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er bogførings- og administrationsassistance for forsyningsværker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 625.370 kr. mod 517.679 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.623 kr. mod 9.944 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	625.370	517.679
1 Personaleomkostninger	-537.430	-504.205
Resultat før finansielle poster	87.940	13.474
Andre finansielle indtægter	4.125	0
Øvrige finansielle omkostninger	-24	-402
Resultat før skat	92.041	13.072
Skat af årets resultat	-20.418	-3.128
Årets resultat	71.623	9.944
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Overføres til overført resultat	0	9.944
Disponeret fra overført resultat	-8.377	0
Disponeret i alt	71.623	9.944

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.491	31.137
Periodeafgrænsningsposter	158.074	0
Tilgodehavender i alt	<u>200.565</u>	<u>31.137</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	109.725	0
Værdipapirer i alt	<u>109.725</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	0	180.681
Omsætningsaktiver i alt	<u>310.290</u>	<u>211.818</u>
Aktiver i alt	<u>310.290</u>	<u>211.818</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	71.389	79.766
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Egenkapital i alt	<u>201.389</u>	<u>129.766</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	30.579	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	10.350	3.128
Anden gæld	62.972	73.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.901</u>	<u>82.052</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>108.901</u>	<u>82.052</u>
Passiver i alt	<u>310.290</u>	<u>211.818</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	517.364	499.130
Pensioner	15.000	0
Andre omkostninger til social sikring	5.066	5.075
	<u>537.430</u>	<u>504.205</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	79.766	69.822
Årets overførte overskud eller underskud	-8.377	9.944
	<u>71.389</u>	<u>79.766</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	0
	<u>80.000</u>	<u>0</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		